
J.NR. 529866 AS 3-41/2025 

Ejendommens matr.nr.: 32 Kirke Fjenneslev By, Fjenneslev 

beliggende: Brohusevej 1, 4173 Fjenneslev 

tilhørende: Boet efter Willy Lund Mikkelsen 

boende: v/bobestyrer, advokat Robert Kjær 

Torvet 4, 4180 Sorø 

Auktionstidspunkt: Tirsdag den 27. maj 2025 kl. 10.20 

Salgsopstilling 
(købsnøgle) 

til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 

Udarbejdet af 
Advokatrådet og Dansk ejendomsmæglerforening 

Auktionssted: Retten i Næstved, Mødelokale F, Kasernevej 20, 1. sal, 4700 Næstved. 

Rekvirent, hæftelses nr.: Bobestyrer i dødsboet 

Ved advokat: Advokat Robert Kjær, Torvet 4, 4180 Sorø - tlf.nr. 57860808 

Ejendomsoplysninger 

Ejendomskategori: 

Ejendomsværdi pr.: 

Vurdering i h.t. 
Retsplejelovens § 562: 

Areal ifølge tingbogen: 

Forsikringsforhold: 

Ejendomsskatter 
og afgifter for året 
andrager og omfatter: 

Forslag til særlige 
vilkår ifølge auktions
vilkårenes pkt 10 og 11. 

Fritliggende enfamilieshus / beboelsesejendom med en lejlighed 

01.01.2020: 892.000,00 kr. heraf grundværdi: 393.000,00 kr. 

Ingen. 

2.425 m2 heraf vej: 0 m2 

lf Forsikring, policenr. 41-1130967 

2025: 1.477,69 kr. - se vedhæftede ejendomsbidragsbillet. 
Grundskyld betales over personskatter 

Ingen 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.): 

Se særskilt beskrivelse. 

Tvangsauktionen er ikke et momspligtigt salg. 

Lejemål: 

Byrder og servitutter 
(Evt. henvisning til 
vedh. tingbogsattest): 

Ingen 

Der henvises til vedhæftede tingbogsattest. 



Prioritetsopgørelse 1. Fordring 2. Restgæld 3. Restancer 4. Hæftelser
PANT- OG UDLÆGSHAVERE opgjort pr. på hæftelser, der og evt. der kræves indfriet. 
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, rentesats, auktionsdato kan forventes ejerskifteafdrag på 

nr./serie/afd., indestående til samt evt. yderligere bem. overtaget med tillæg hæftelser, der kan 

f.eks. tvangsauktionsklausul, ejerskiftefradrao m.v.
af uforfaldne renter forventes overtaget. 

Transport 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Hæftelse nr.: 

Transport i alt ved 
budsum kr. 



Afslutningsside 
PANT- OG UDLÆGSHAVERE 
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, 
rentesats, nr./serie/afd., indestående til samt evt. 
yderligere bem. f.eks. tvangsauktionsklausul, 
ejerskiftefradrag m.v. 

Transport 

Hæftelses nr. 1: 

Realkredit Danmark A/S, obligationslån opr. kr. 
360.000,00 til rente 1 % p.a. Restløbetid 6 år og 5 mdr. 
Mdl. termin kr. 2.320,72 fra 01.05.2025 

v/Advodan, adv. Jens Otto Johansen, Slagelse -

ref. 68018 - mail: suql@advodan.dk 

i alt ved 
budsum 

A. Total kr. 

B. Størstebeløbet, der skal betales/overtages
udover auktionsbudet, jfr. vilkårenes pkt. 6B:

Heraf kontant at betale inden 4 uger: 

Gæld, der kan overtages 
(størstebeløbet - kontantbeløbet): 

om art og afvikling oplyses: 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således: 

a. rekvirentens udlægs- og
auktionsomkostninger
( salærer og gebyrer m.v.)

b. rettighedshavernes
mødesalærer m.v.

De under a og b nævnte beløb er 
anslået ud fra det under 
sikkerhedsstillelsen anførte auk
tionsbud , jfr. nedenfor. 
c. restancer vedrørende:

1. ejendomsskatter inkl. inde
frysningslån

2. vejbidrag m.v.

3. kloakbidrag m.v.

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

1. Fordring 2. Restgæld 3. Restancer
opgjort pr. på hæftelser, der og evt. 
auktionsdagen kan forventes ejerskifteafdrag på 

overtaget med tillæg hæftelser, der kan 
af uforfaldne renter forventes overtaget. 

189.802,05 160.570,44 

189.802,05 160.570,44 

74.000,00 kr. 

74.000,00 kr. 

4. andre offentlige bidrag -
38.454,00 renovation 

1.875,00 5. vandafgifter 

6. brandforsikringsbidrag

7. krav i h.t. leje- eller
brandsikringslovgivningen

8. andet, jfr. specifikation -
foreløbigt

8.153,41 administrationsregnskab

29.231,61 

29.231,61 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

4. Hæftelser
der kræves indfriet. 

6.118,62 

3.000,00 

15.615,03 

C. Afgifter m.v. til offentlige i anledningen i anledning af auktionen: Se den påtrykte tekst på omslagets inderside.

Ved et auktionsbud på kr. 892.000,00 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagkyndig vurdering, jfr. retsplejelovens§ 562) udgør 
sikkerhedsstillelsen, jfr. vilkårenes pkt. 7: kr. 806.000,00 

Ved alle bud på eller under kr. 189.802,05 udgør sikkerhedsstillelsen kr. 104.000,00. 

Denne salgsops,lling e, udart,ejdet den 29.04.2025 af Robert Kjæ,, advokv 
---



J\DVOICJ\TG/\RDl:N 

J.nr. 529866 AS 3-41/2025 /MH

BEREGNINGER 

Rekvirentsalær: 
Beregningsgrundlag: offentlig vurdering 892.000,00 kr. 
+ 25% = 1.115.000,00 kr. = 25.000,00 + moms

Øvrige auktionsomkostninger: 
Gebyr auktionsbegæring 
Gebyr ejendomsdatarapport 
Annonce Statstidende 
Annonce internet - anslået 
Kørsel 
I alt 

Foreløbigt adm in istrationsreg nskab: 
El - til og med marts 2025 
Renovation 2. kvartal 2024 

Administrationsudgift: 
Vederlag til boet for undersøgelser og varetagelse 
af ejendommens forhold, herunder besigtigelse, indhen
telse af vurdering fra ejendomsmæglere og kontakt til 
panthaverne, undersøgelse og vurdering af, hvorvidt 
ejendommen kan sælges i fri handel, inkl. moms 

Ejendomsskatterestance 

Renovation - restance 

Indefrysningslån 

Brandforsikringsrestance 

Mødesalær - 1 x 1.875,00 kr. 

I alt 

STØRSTEBELØBET - afrundet 

SIKKERHEDSSTILLELSE: 

Ved bud på 892.000,00 kr.: 
Restancer 
Størstebeløbet 
Friværdi (892.000-189.802,05) 
Afrundet 

Sorø: Slagelse: Klientkonti: 

Advokat Robert Kjær 
c!s_@l!dvoka t9..a arden. com 

Advokatsekretær Lene Kjærulff Jensen 

LK.01 ad voka tg aa rden .<;QCQ
Direkte 57860819 

mh 
J.nr. 530250

29. april 2025

2.185,73 kr. 
929,30 kr. 

12.500,00 kr. 

31.250,00 kr. 

1.500,00 kr. 
105,00 kr. 
187,50 kr. 

5.000,00 kr. 
411,50 kr. 

38.454,00 kr. 

15.615,03 kr. 

2.135,38 kr. 

6.118,62 kr. 

6.018,03 kr. 

3.000,00 kr. 

1.875,00 kr. 

73.216,06 kr. 

74.000,00 kr. 

29.231,61 kr. 
74.000,00 kr. 

702.197,95 kr. 
806.000,00 kr. 

Kontakt: 

Torvet 4 

4180 Sorø 

Schweizerpladsen 6 

4200 Slagelse 

Nordea 2300 0300 268 900 Mail@advokatgaarden.com 

wwv•1 advokat.9aarden.COIJ.l 

CVR 64063413 +45 57 86 08 08 +45 58 52 03 90 Danske Bank 3511 5360 006 583 



Hele beløbet skal betales inden 4 uger. 

Ved bud på 189.802,05 kr.: 
Restancer 
Størstebeløbet 
Afrundet 

29.231,61 kr. 
74.000,00 kr. 

104.000,00 kr. 

Side 2 af 2 



I\DVOICI\TGJ\R DI: 

J.nr. 529866 / AS 3-41/2025 /MH

BESKRIVELSE 

Advokat Robert Kjær 
r�_æadv k t_ruiar: en_.com 

Advokatsekretær Lene Kjærulff Jensen 
LK(aladvQl<atmiarden.com 

Direkte 57860819 
lk 

J.nr. 530250 
28. april 2025 

Tvangsauktion over ejendommen Brohusevej 1, 4173 Fjenneslev, den 27. maj 2025. 

Ejendommen, der er et fritliggende enfamilieshus, er beliggende i landzone uden for 
Fjenneslev. 

Tinglyst grundareal er 2.425 m2, heraf vej O m2. 

Følgende er registreret i BBR: 

Beboelsen er fra 1915 med om/tilbygning fra 1989. Opført i mursten med tagdækning af 
fibercement uden asbest. Bebygget areal udgør udgør 65m2, som sammen med tagetagens 37 
m2 anvendes til beboelse. De i alt 102 m2 indeholder 2 værelser og 1 badeværelse. 

Herudover er registreret udhus på 32 m2 fra 2010 med væg- og tagmateriale i metal. Udhuset 
er opført uden tilladelse. 

Der er yderligere registreret fritliggende overdækning fra 2017 på 20 m2 med tagmateriale i 
plast. 

Som teknisk anlæg er registreret 4.000 liter samletank af mærket Dike A/S Kugletanken fra 
1980. 

Vandforsyning er enkeltindvindigsanlæg, og afløb er til samletank for toiletvand og mekanisk 
rensning af øvrigt spildevand. 

Der er påbud om forbedret rensning - rensning skal forbedres til SOP - fristen for forbedret 
rensning var 16.10.2024. Påbudet vedlægges som bilag. 

Herudover er der bemærkninger om gråt spildevand, der løber til rørlagt å (direkte udledning). 

Sorø: 

Torvet 4 

4180 Sorø 

+45 57 86 08 08

Slagelse: 

Schweizerpladsen 6 

4200 Slagelse 

+45 58 52 03 90 

Klientkonti: 

Nordea 2300 0300 268 900 

Danske Bank 3511 5360 006 583 

Kontakt: 

Mail@advokatgaarden.com 

www.advokatgaarden.com 

CVR 64063413 



Supplerende oplysninger: 
Der forefindes en brændeovn i ejendommen. Produktionsår og funktionalitet er ukendt. Der 
gøres i denne forbindelse særligt opmærksom på ejerskifteordningen, jfr. dette link: 
E erskifteordnin en - Brændef rin � rtalen 

Der er restance til Sorø Forsyning vedrørende vand. Boet har ikke modtaget meddelelser om 
lukning for vandet, men det må påregnes, at dette vil ske, hvorfor der kan være omkostninger 
for en auktionskøber for genåbning af vandet. 

Ejendommen er tæt beliggende på jernbanetrafik. Der er den 01.02.2024 Unglyst servitut om 
førnotering med Kommissarius ved Statens Ekspropriationer på Øerne som påtaleberettiget. 
Servitutten er vedlagt som bilag. 

Afdøde havde i et vist omfang påbegyndt en renovering af den indvendige del af ejendommen. 
Renoveringen er ufuldendt. 

Side 2 af 2 





Udskrevet: 

Ejendom: 

Adresse: 

BFE-nummer: 

Dato: 
Landsejerlav: 
Matrikelnummer: 
Areal: 
Heraf vej: 

Dokument: 

Dokumenttype: 
Dato/løbenummer: 

Adkomsthavere: 

Navn: 
Cpr-nr.: 
Ejerandel: 

Købesum: 

Kontant købesum: 
Købesum i alt: 

Dato for overtagelse: 

Tillægstekst: 

24 04 2025 ·15:27 05 

Tingbogsattest 

24.04.2025 15:27:05 

Brohusevej 1 
4173 Fjenneslev 

2503489 

17.05.2001 
Kirke Fjenneslev By, Fjenneslev 
0032 
2425 m2 
0 m2 

Adkomster 

Skøde 
10.09.1980-9120-25 

Boet efter Willy Lund Mikkelsen 
140953-**** 
1 / 1 

170.000 DKK 
170.000 DKK 

10.09.1980 

Bobestyrer 
Meddelelse om bobestyrer v/ Robert Danny Kjær 

Hæftelser 

Sicle 1 ,1\ 5 
















































































































































































































